
` Municíio de Caçapava
_____Estado de São Paulo_______

PORTARIA N° 97/GAB¬ DE 26 DE NOVEMBRO DE 2021

Nomeia os membros da Comissão Interna de Prevenção de Acidentes -
CIPA.

Pétala Gonçalves Lacerda, Prefeita
ÚNOPA x Municipal de Caçapava, Estado de São

Q}\¡\\›B`_¡CAš 0,0 W Paulo, no uso de suas atribuições legais, no
Q O C* uso de suas atribuições legais, em

* conformidade com o Decreto Municipal
MíQ_¡_U___/QQQ n°2235, de 25 de março de 2003,
NO LOCA
C0 U '

mO Y* _.'¬“`~'
J1fš`<í¢““

RESOLVE

Art. 1° Ficam nomeados como membros da
Comissão Intema de Prevenção de Acidentes - CIPA, os seguintes representantes:

I - representantes do empregador:

Titulares:
1. Femando Lourenço da Cunha;
2. Márcio de Lima Custódio;

3. Érica Roberta Rizzo;

4. Anderson Ferreira Scarpelli;
5. João Luis Ávila de Moraes.

Suplentes:
1. Flávia dos Santos Reis;
2. Dorival Santos de Oliveira;

3. Cynthia Hatsumi Yabiku Noro;

RUA CAPITÃO CARLOS DE MOURA, 243 - FONE - PABX (12)3654-6600
CEP 12.2280-050 C.N.P.J. 45.189.305/0001-21



Muniicíâio de Caçapava
____Estado de São Paulo_____

II - representantes dos empregados:

Titulares:

1. Fábio França Cruz;

2. Roseli Nogueira da Silva Mendes;

3. Angelita Lopes de Oliveira;

4. Lilian de Oliveira Nunes Miura;
5. José Eduardo Di Marques.

a

Suplentes:

1. Jorge Luis Lobato;

2. José Marques de Souza;
3. Antonio Carlos de Lima;

Parágrafo único. Fica nomeado como
Presidente da Comissão Intema de Prevenção de Acidentes - CIPA o
Sr. Femando Lourenço da Cunha.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CA PAVA, 26 ovembro de 2021.

PÉTALA GON E LAC A
PREFEITA N CIPAL

RUA CAPITÃO CARLOS DE MOURA, 243- FONE - PABX (12) 3654-6600 UD
cEP12.22s0-050 c.N.P..|.45.139.305/0001-21 \.\\*\ __'/*Log

~ \_,i\.‹.¡¡.¿')

ii Qxäeä'-if* "`f Ol›1**"'.£ -Za \‹


